Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10. 2018 г.

                       №   52-3
г. Иваново

О внештатных профсоюзных
инспекторах по охране труда
В соответствии  с п. 4.20.2. Устава ИОООП, п. 2.4. Положения о технической инспекции труда Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», Соглашением между Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего образования «Ивановский государственный политехнический университет» и Региональным союзом «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» о реализации совместного молодежного образовательного проекта «Молодежь за безопасный труд!» на 2018-2019 учебный год
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Наделить полномочиями внештатного профсоюзного инспектора
по охране труда Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» на срок до 1 июля 2019 г. студентов ФГБОУ ВПО «Ивановский государственный политехнический университет»:

	Комухова Романа Константиновича

	Купцова Сергея Петровича

	Ломанову Виктория Сергеевну

	МокеевуАнастасию Александровну

	Орлова Александра Владимировича

	Смирнову Екатерину Валерьевну

	Смирнову Ксению Валерьевну

2. О принятом решении уведомить ФГБОУ ВПО «Ивановский государственный политехнический университет».
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской